fornecimento sob demanda de serviços gráficos, para atender as demandas da prefeitura municipal
de Bandeirantes do Tocantins, suas secretarias e fundos municipais, como demanda das secretarias
municipais de Administração e Planejamento, Saúde, Educação e Assistência Social, a CONTRATANTE
pagará à CONTRATADA o valor  global  de R$ 33.477,92 (trinta e três mil,  quatrocentos e
setenta e  sete reais  e  noventa e  um centavos).  Data da assinatura:  03/04/2025.  Mais
informações (63) 3432-1196.

Bandeirantes do Tocantins -TO, 08 de abril de 2025.

ANA PAULA DOS SANTOS BORGES

Secretária Municipal de Assistência Social